
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244, Centro  –  Fone: (67) 481-7400  –  Fax: (67) 481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGÃO PRESENCIAL N° 

028/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 125118/2023. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2023. 

OBJETO: “Contratação de Empresa intentando a prestação de 

serviços na especialidade de Fonoaudiologia, a fim de realizar testes 

de emissões otoacústicas e exames de audiometria de observação do 

comportamento infantil, por um período de 12 (doze) meses, em 

atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. 

Empresa Vencedora: CONSULT ASSESSORIA EM SAUDE E 

SEGURANÇA DO TRABALHO S/S LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob 

n. 04.723.530/0001-19, com endereço na Rua Santa Lúcia, nº 809, Centro, 

CEP 79.750-000, na cidade de Nova Andradina – MS, no item de nº 01 e 

02, perfazendo um valor total de R$ 92.016,00 (Noventa e dois mil e 

dezesseis reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

             02.09.01– FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.39.50 – SERV. MEDICO-HOSPITAL, ODONTOL. E 

LABORATORIAIS 

10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – PAB FIXO – PISO DA 

ATENÇÃO BÁSICA. 

 

Local e Data: Amambai – MS, 22 de Agosto de 2023. 

 

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 

             SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 


